ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
07.09.2015                       471 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2015                       № 471
поселок Ибреси

Об утверждении тарифов на услуги,
предоставляемые
муниципальным
бюджетным образовательным учреждением

дополнительного образования детей

«Ибресинская детская школа искусств»

Ибресинского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Ибресинского района, администрация Ибресинского района   постановляет:
1.
Утвердить тарифы на услуги, не включаемые в муниципальное задание,
предоставляемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением
дополнительного образования детей «Ибресинская детская школа искусств»
Ибресинского района Чувашской Республики, оказываемые на базе детских садов,
в размере 300 рублей в месяц на 1 ребенка.

2.
Средства, полученные от родителей (законных представителей) за
оказанные услуги, направляются:
-
85% на оплату услуг по содержанию имущества в МБОУ ДОД «Ибресинская
ДШИ»;
-
15% на улучшение материально-технической базы (в том числе
приобретение сценических костюмов) муниципальных бюджетных дошкольных
образовательных учреждений, на базе которого проводятся занятия.
Глава администрации

Ибресинского района

Н.П. Чугаров

Перепелкина З.Н.
2-17-06